EDITAL No 27. DIVULGAÇÃO DA LISTA DE VOTANTES PARA A  ELEIÇÃO DO

COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

A Comissão Eleitoral, eleita no Colegiado da EAgro/UFRR e designada pela Portaria n° 23/2021-

DG-EAGRO de 26/07/2021, no uso de suas atribuições legais, divulga a Lista Oficial Retificada de

docentes aptos a votar para a escolha do Coordenador do Curso Técnico em Agropecuária da Escola

Agrotécnica da UFRR.

1. Corpo docente do quadro permanente, em efetivo exercício de suas funções na EAgro:

Nome SIAPE

AFRANIO SILVA MADEIRO 1192155

ALBERTO MOURA DE CASTRO 1082078

ALESSANDRA DE CAMPOS FORTES 1147826

ANTONIO EDILSON DA SILVA ARAUJO 1751912

ARNOLDO MARCILIO GONCALVES DOS SANTOS 1227989

CAIO ALVES DA COSTA 2361980

CLAUDIA SALES DE OLIVEIRA 1240741

DANIELA CAVALCANTE DOS SANTOS CAMPOS 1755365

EDUARDO GOMES DA SILVA FILHO 3000478

FERNANDO GOMES DE SOUZA 2895403

FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 1361970

GABRIELA PACHECO AMARAL 1153909

GUILHERME HENRIQUE ALMEIDA PEREIRA 3087600

IVANILDE DE LIMA BARROS 2144538

JANDIE ARAUJO DA SILVA 1755990

JHIONATAN CAVALCANTE DE LIMA AGUIAR 1236757

JOAO HENRIQUE DE MELLO VIEIRA ROCHA 1276479

JORGE LUIZ CREMONTTI FILHO 1213038

JOSE LUIS GUTIERREZ ANGULO 1755405

JOSIMAR DA SILVA CHAVES 1817121

JUAN CARLOS MORAGA GONZALEZ 1045235

JULIA MARIA CORREA ALMEIDA 1851748

LUCIANA DA SILVA BARROS 1813070

MARCIO AKIRA COUCEIRO 1649634

MARCOS ROBSON SACHET 1151440

MARIA APARECIDA DE MOURA ARAUJO 2152083

MYRIAN FILOMENA RODRIGUES DE ALMEIDA 50405

RICARDO ALVES DA FONSECA 1755332

SHERON RANIELLY MATOS BARBOSA 1408319

SUENIA KDIDIJA DE ARAUJO FEITOSA 3859719

WILSON BOTELHO DO NASCIMENTO FILHO 1210426

Boa Vista-RR 26 de outubro de 2021.

Prof. Juan Carlos Moraga Gonzalez

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n° 23/2021-DG/EAgro/UFRR